ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL Iro. AL 31 DE AGOSTO DE 2012

EXISTENCIAS AL 1ro. DE AGOSTOS DE 2012

INGRESOS:

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS:

EGRESOS:

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P
SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS
DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO
OTROS GASTOS

CAMBIO EN POLITICAS CONTABLES

EXISTENCIAS AL 31 DE AGOSTO DE 2012

TLAQUEPAQUE JALISCO A 31 DE AGOSTO DE 2012

PRESIDENFE MUNICIPAL

O GONZALEZ FIERROS

21,605,617.21
4.676,932.00
1,872.621.83
9.155.632.74

66.464.019.55
0.00

0.00

55.575.457.72
6,867.413.14
15.655.051.70

0.00
3.220.139.00
5.014.270.38
1.338.473.62
520.615.00

5 3,649,445,084.45
103,774,823.33

37.310,803.78

66.464,019.55

0.00
3,753,219.907.78
_————
91,900,472.05

78.097.922.56

10,093,498, U{)

ES 1|T fi "'1 i 1m’ﬂqu\

A "“JkﬂUbA

Rk OEORO ' f;?ﬁf."“.lE

SAN Feunt

0.00
0.00
0.00
3.838.572.38
3.838.572.38,
> FhuDITORia 1P
H. CONGRESE 12y
12952089
0_10* 2.??]{,'_;_' o
-129.520.49
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l CONTPAQ i 2012 Municipio San Pedro Tlaquepaque
Anexos del Catalogo al 31/Ago/2012
Moneda: Peso Mexicano

Cuénta Nombre

Saldos Iniciales
Deudor Acreedor

4100-000-000-0000-0000-.. INGRESOS DE GESTION

4000-000-000-0000-0000-.. INGRESOS Y OTROS BENE..

4200-000-000-0000-0000-.. PARTICIPACIONES, APORT.
4300-000-000-0000-0000-.. OTROS INGRESOS Y BENE.

954,500,084.75
458,674,223.05
495,825,861.70

0.00

Cargos

0.00
0.00

Hoja: 1
Fecha: 11/0ct/2012

Saldos Actuales
Abonos Deudor Acreedor

103,774,823.33 1,058,274,908.08

37,310,803.78 495 985,026.83
66,464,019.55 562,289,881.25
0.00 0.00
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RELACION DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS DEL Iro. AL 31 DE AGOSTO DE 2012

CAPITULO NOMBRE DE CUENTA IMPORTE

1000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO g 78.,097,922.56
SERVICIOS PERSONALES 55.575.457.72
MATERIALES Y SUMINISTROS 6.867.413.14
SERVICIOS GENERALES 15.655.051.70

2000  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A 10.093.498.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P 0.00
SUBSIDIOS 3.220.139.00
AYUDAS SOCIALES 5.014.270.38
PENSIONES Y JUBILACIONES 1.338.473.62
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATO 520.615.00
DONATIVOS 0.00

3000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00

4000  INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P 3.838.572.38
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 3.838.572.38
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 0.00

5000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS -129.520.89
ESTIMACIONES POR PERDIDA 0.00
OTROS GASTOS -129.520.89

TOTAL DEL EGRESO S 91,900,472.05

TLAQUEPAQUE JALISCO A 31 DE /
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CONTPAQ i

2012 Municipio San Pedro Tlaquepaque

Anexos del Catalogo al 31/Ago/2012

Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 11/0ct/2012

Hoja:

Cuenta

5000-000-000-0000-0000-..
5100-000-000-0000-0000-
5200-000-000-0000-0000-..
5300-000-000-0000-0000-.
5400-000-000-0000-0000-..
5500-000-000-0000-0000-..

Nombre

Deudor

Saldos Iniciales
Acreedor

Cargos

GASTOS Y OTRAS PERDID..
GASTOS DE FUNCIONAMIE
TRANSFERENCIAS, ASIGNA
PARTICIPACIONES Y APOR.
INTERESES, COMISIONES Y
OTROS GASTOS Y PERDID

725,452,325.99
595,778,348.37
81,821,351.00
0.00
22,802,544.60
25,050,082.02

92,038,826.29
78,097,922 .56
10,102,331.35
0.00
3,838,572.38
0.00

Saldos Actuales

Abonos Deudor Acreedor
138,354.24 B817,352,798.04
0.00 673,876,270 93
8,833.35 91,914, 849.00
0.00 0.00
0 26,641,116.98

0.0
129,520.89

24.920,561.13

CUMENTO FORMA
A CUENTA PUBLICA
Ucl MUNICIPIO DE

=75 SN PEDRO TLAQUEPAQUE




l CONTPAQ i 2012 Municipio San Pedro Tlaguepaque Hoja: 1

Anexos del Catalogo al 31/Ago/2012 Fecha: 11/0Oct/2012
Moneda: Peso Mexicano
l C?en_ta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor  Acreedor
5100-000-000-0000-0000-.. GASTOS DE FUNCIONAMIE..  595,778,348.37 78,097,922.56 0.00  673,876,270.93
5110-000-000-0000-0000-.. SERVICIOS PERSONALES 416.663,176.25 55575,457.72 000 47223863397
5120-000-000-0000-0000-.. MATERIALES Y SUMINISTR 44,204,628 66 6.867.413.14 0.00 51.072,041.80
5130-000-000-0000-0000-.. SERVICIOS GENERALES 134,910,543 46 15,655,051.70 0.00  150,565.595.16
[ IMENTO FORMA
2 CUERTA PUBLICA
I s DELMUNICIPIO DE
* SAN PEDRO TLAQUEPAQUE



Hoja: 1
Fecha: 11/Oct/2012

2012 Municipio San Pedro Tlaquepaque
Anexos del Catalogo al 31/Ago/2012
Moneda: Peso Mexicano

I CONTPAQ i

Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
5200-000-000-0000-0000-.. TRANSFERENCIAS, ASIGN.. 81,821,351.00 10,102,331.35 8,833.35 91,914,849.00
5210-000-000-0000-0000-.. TRANSFERENCIAS INTERN 27,816,437.17 0.00 0.00 27,816,437 .17
5220-000-000-0000-0000-.. TRANSFERENCIAS AL RES. 0.00 0.00 0.00 0.00
5231-000-000-0000-0000-.. SUBSIDIOS 25,735,319.81 3,220,139.00 0.00 28,955,458 81
5232-000-000-0000-0000-.. SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
5240-000-000-0000-0000-.. AYUDAS SOCIALES 16,470,401 47 5,014,270.38 0.00 21,484 671.85
5250-000-000-0000-0000-.. PENSIONES Y 9,720,896.55 1.347,306.97 8.83335 11,059,370.17
5260-000-000-0000-0000-.. TRANSFERENCIAS A FIDEIC. 2,078,296.00 520,615.00 0.00 2,598,911.00
5270-000-000-0000-0000-.. TRANSFERENCIAS A LA SE. 0.00 0.00 0.00 0.00
5280-000-000-0000-0000-.. DONATIVO 0.00 0.00 000 0.00
5290-000-000-0000-0000-.. TRANSFERENCIAS AL EXTE 0.00 0.00 0.00 0.00
{INIEA
Wil 'L'IHU FUH!M
II [ER T i
l UENTA PUBLICA
. WuIPI0 DE
I ANFCURU TLAQUEPAQUE



I CONTPAQ i 2012 Municipio San Pedro Tlagquepaque Hoja: 1

Anexos del Catalogo al 31/Ago/2012 Fecha: 11/0ct/2012

Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales

Deudor  Acreedor Cargos Abonos Deudor  Acreedor
5400-000-000-0000-0000-.. INTERESES, COMISIONES Y.. 22,802,544.60 3,838,572.38 0.00 26,641,116.98
5410-000-000-0000-0000-,. INTERESES DE LA DEUDAP., 22,802,544 60 3,838,572.38 0.00 26,641,116.98
5420-000-000-0000-0000-.. COMISIONES DE LA DEUDA .. 0.00 0.00 0.00 0.00
5430-000-000-0000-0000-.. GASTOS DE LA DEUDA PUB.. 0.00 0.00 0.00 0.00
5440-000-000-0000-0000-., COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00
5450-000-000-0000-0000-.. APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00

UVENTO FoRpa
' CUENTA PUBLICA

(M DIN ne
rill b .
L

JTLAQUEPALE



I CONTPAQ | 2012 Municipio San Pedro Tlaguepaque Hoja: 1

Anexos del Catalogo al 31/Ago/2012 Fecha: 11/0ct/2012

Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales

Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
5500-000-000-0000-0000-.. OTROS GASTOS Y PI'ERDI.D.. 25,050,082.02 0.00 129,520.89 24.920,561.13
5510-000-000-0000-0000-.. ESTIMACIONES, DEPRECIA.. 0.00 0.00 0.00 0.00
5512-000-000-0000-0000-.. ESTIMACIONES POR PERDI.. 0.00 0.00 000 0.00
5514-000-000-0000-0000-.. DEPRECIACION DE INFRAE . 0.00 0.00 0.00 0.00
5520-000-000-0000-0000-.. PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
5530-000-000-0000-0000-.. DISMINUCION DE INVENTA. 0.00 0.00 0.00 0.00
5540-000-000-0000-0000-.. AUMENTO POR INSUFICIEN 0.00 0.00 0.00 0.00
5550-000-000-0000-0000-.. AUMENTO POR INSUFICIEN 0.00 0.00 0.00 0.00
5590-000-000-0000-0000-.. OTROS GASTOS 25,050,082.02 0.00 129,520.89 24,920,561.13

ESTE QQE!,’FfTENTD FORMA
- A CUENTA PUBLICA

P10 pE

U TLAQUEPAQUE



